ЦЕНТРАЛЬНЫЙ  БАНК  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

П Р И К А З

 [REGNUMDATESTAMP]

г. Москва

Об исключении сведений
об Обществе с ограниченной ответственностью

микрокредитной компании «Крассула»
из государственного реестра

микрофинансовых организаций

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью
микрокредитной компании «Крассула» об исключении сведений
о нем из государственного реестра микрофинансовых организаций,

в соответствии с пунктом 11 части 1.1 статьи 7 и пунктом 8 части 4
статьи 14 Федерального закона от 02.07.2010 № 151-ФЗ «О микрофинансовой
деятельности и микрофинансовых организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

исключить сведения об Обществе с ограниченной ответственностью
микрокредитной компании «Крассула» (регистрационный номер записи в
государственном реестре микрофинансовых организаций 1803525008892;
адрес (место нахождения): 664007, Иркутская область, город Иркутск,
улица Поленова, дом 1/1, офис 410/1; ИНН 3849069520; ОГРН 1183850017152)
из государственного реестра микрофинансовых организаций.

Заместитель Председателя
Банка России

Ф.Г. Габуния

 [SIGNERSTAMP1]